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Kaapelien puupakkauksille kierrätysvelvoite  
 

Kaapelia valmistavien ja maahantuovien yritysten on 1.1.2008 lähtien järjestettävä  
puukelojen kierrätys lain vaatimalla tavalla. Suomessa valmistusta harjoittavan 
teollisuuden kierrätysjärjestelmät ovat kunnossa. Huolta herättää tuontia harjoittavien 
yritysten varautuminen uusiin kierrätysvaatimuksiin. 

 
EU:n ympäristölainsäädäntö on olennaisesti tiukentunut ja kehitys tulee jatkumaan 
myös lähivuosina. Pakkauksien osalta EU on laatinut Pakkausjätedirektiivin, missä 
eri pakkausmateriaaleille on asetettu kierrätys- ja hyödyntämistavoitteet. Direktiivin 
mukaan tuottaja on vastuussa pakkausmateriaalin kierrätyksestä ja 
hyödyntämisestä. Tuottaja tarkoittaa niin valmistajaa kuin maahantuojaa.  
 
Puupakkauksille myönnetty siirtymäaika on päättynyt. Vuodesta 2008 alkaen niitä 
koskee vähintään 15 prosentin kierrätystavoite.  
 
- Kun pakkauksesta tulee jäte, niin puupakkauksien osalta on kierrätettävä vähintään 
15 prosenttia joko korjaamalla se alkuperäiseen tarkoitukseensa tai käyttämällä 
uudessa tuotteessa raaka-aineena, toteaa Teknologiateollisuus ry:n asiantuntija 
Patrick Frostell.  
 
Orgaaninen kierrätys eli kompostointi on myös sallittu, mutta jätteen hyödyntämistä 
energiatuotannossa ei lasketa kierrätykseksi.  
 
- Lisäksi on hyvä muistaa, että kun asiakas palauttaa tyhjän kaapelikelan tuottajalle 
ja tuottaja joutuu käsittelemään sitä esim. korjaamalla kelaa, on kyseessä direktiivin 
tarkoittama kierrätys. Ehjän kelan palauttaminen on uudelleenkäyttöä, määrittelee 
Frostell.  
 

Suomessa toimivilla kaapelin valmistajilla kierrätys toimii 
 
Kaapelia valmistavien ja maahantuovien yritysten on hoidettava puukelojen kierrätys. 
Käytännössä tuottajat voivat hoitaa kierrätyksen yksilöllisellä vastuulla 
rekisteröitymällä Pirkanmaan ympäristökeskukseen tai liittymällä Pakkausalan 
ympäristörekisteri PYR Oy:hyn ja samalla Puupakkausten Kierrätys PPK Oy 
tuottajayhteisöön. 
 
Kaapeliteollisuusyhdistyksen jäsenet ovat kehittäneet omia kaapelikelojen 
logistiikkajärjestelmiään, joilla hoidetaan kaapelikelojen uudelleenkäyttöä, 
hyödyntämistä ja kierrätystä ympäristölainsäädännön tarkoittamalla tavalla. 
 
- Kaapeliteollisuusyhdistyksen jäsenyritysten asiakkaat voivat olla varmoja, että 
kaapelikelojen uusiokäyttö, hyödyntäminen ja kierrätys on järjestetty mahdollisimman 
ekologisesti ja kustannustehokkaasti, toteaa yhdistyksen puheenjohtaja Isto 
Lehmusvuori. 
 
 

Lisätietoja: asiantuntija Patrick Frostell, puh. 09 1923 386 
 


